PORTARIA Nº 050/2022, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Indicar representantes para participar
do pleito eleitoral das instituições que
comporão o Conselho Municipal de
Saúde de Sinop-MT, no biênio
2022/2024.

O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato

Grosso, no uso das atribuições legais e Regimentais, que lhe foram conferidas pela Lei

nº 5.766, de 20 de dezembro de 1971, regulamentado pelo decreto 79.822, de 17 de

junho de 1971, e:

CONSIDERANDO a Resolução nº. 027/CMSS/MT/2022 encaminhado via e-mail pelo

Conselho Municipal de Saúde de Sinop-MT;

CONSIDERANDO deliberação em reunião de diretoria realizada em 09/09/2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar como representantes deste Conselho, o profissional Eduardo Cristian

Wagner, inscrito no CRP nº 18/02996, e a profissional Kamila Paiva De Alcântara

Sampaio, inscrita no CRP nº 18/05231, respectivamente titular e suplente, para

participar da eleição que elegerá as entidades com representatividade no Conselho

Municipal de Saúde de Sinop-MT, no biênio 2022/2024.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá-MT, 14 de setembro de 2022.

George Moraes De Luiz
Conselheiro Presidente

Conselho Regional de Psicologia 18ª Região

		2022-09-19T14:34:26-0400
	GEORGE MORAES DE LUIZ:00473327198
	Eu sou o autor deste documento